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Evankeliumin asialla
Tämä ajokausi alkaa olla pian päätökses-

sä. Lehden ilmestyessä vuosikokous ja kiitos-
kirkko ovat ajokaudesta jäljellä.

Paljon on tapahtumia ollutkin, ja hyvä 
niin. Eri puolilla Suomea asuvat jäsenemme 
ovat voineet valita parhaiten aikatauluihinsa 
soveltuvat tapahtumat ja vain harvoilla on 
ollut mahdollisuus kiertää ihan kaikissa mu-
kana.Onkohan heitä?

Kuluneena kesänä Seitsemän kaupunkia 
-tapahtumat ovat tulleet seitsemän vuoden 
mittaisen urakan, 7xSF-kiertueiden tilalle. 
Nyt puhutaan Gospel Riders -kerhon ehkäpä 
omimmasta työstä, evankeliumin eteenpäin 
viemisestä näiden tapahtumien myötä.

Rippikoululeirivierailut olivat ”aikojen 
alussa” ensimmäinen ulospäin suuntau-
tunut aktiviteetti. Se koettiin luontevaksi 
tavaksi kristityille motoristeille lähteä ker-
tomaan harrastuksestamme, mutta ennen 
kaikkea Kristuksesta. Muutoinhan kerhom-
me on ollut paikka ja tilaisuus viihtyä uskovi-
en tai etsikkoajassa olevien motoristien kes-
ken. Kerhossamme on myös nähty tärkeäksi 
ajotaitojen kartuttaminen ennakoivan ajon 
kursseilla. Mutta yksi olennainen asia on se, 
että kynnys kerhoomme on aina ollut matala 
— kaikki uskonasioista ja moottoripyöräilystä 
kiinnostuneet ovat aina olleet tervetulleita 

mukaan toimintaamme.
Iso asia oli se, että kerhomme alkoi kas-

vavassa määrin suuntautua evankeliumin 
eteenpäinviemiseen. No, onhan meidän po-
rukkaa ollut aina menossa myös maallisiin 
kokoontumisajoihin, valmiina kohtaamaan 
toisia motoristeja. Piti vain muistaa, ettei 
meidän pidä lyödä ketään Raamatulla pää-
hän, vaan pyrkiä osoittamaan omalla käytök-
sellämme ja elämällämme mitä on olla kris-
titty motoristi — ja olla valmiina vastaamaan 
jokaiselle kysyjälle siitä toivosta, mikä meillä 
on Jeesuksessa Kristuksessa.

Kerhomme ehkäpä paras suola on ollut 
yhteiskristillisyys ja toinen toistemme hyväk-
syminen sellaisina kuin olemme,  etsijöinä, 
armahdettuina syntinä, Jeesuksen omina. 
Silti tämä monipuolisuus, erilaisuus ja yk-
silöllisyys, ei aina ole miellyttänyt kaikkia ja 
luonnollista vaihtuvuutta on ollut, joten vä-
keä on tullut ja mennyt mitä moninaisimmis-
ta syistä. Pian 40 vuotta täyttävän kerhomme 
aikana tätä väkeä on ollut kerhomme vai-
kutuspiirissä varovaisenkin arvioni mukaan 
kymmenen-kaksikymmentä tuhatta.

Gospel Riders -moottoripyöräkerho on 
mielestäni hyvällä tiellä. Evankeliumin 
vieminen eteenpäin on erittäin tärkeä osa 
toimintaamme, tässähän on kyse Jeesuk-

sen lähetyskäskyn noudattamisesta. Kaikki 
tekemisemme, mikä palvelee lähetyskäskyn 
toteutusta, on oikein ja hyvästä. Siksi meillä 
on edelleen toiminnassamme rippikoulu-
vierailut, kokoontumisajovierailut (vaikka 
sitten yksittäisten kerholaisten tekeminä), 
Seitsemän kaupunkia -tapahtumat, alu-
eiden omat kokoontumiset, ajoretket eri 
puolilla Suomea ja ulkomaita myöten ja niin 
edelleen. Aina voi keksiä lisää!

Ulos tien päälle lähtiessämme, tapah-
tumiin mennessämme, niin matkalla kuin 
perillä ollessamme, me olemme Jeesuksen 
lähettiläitä. Siksi on oikein ja suotavaa, että 
kannamme kerholiiviämme aina tien pääl-
lä — ja ehkäpä välillä ihan muutenkin! Se 
herättää moottoripyörien ohella huomiota, 
ja hyviä keskusteluja voi syntyä aivan yllät-
tävienkin ihmisten kanssa.

Vuosien varrella olen ollut bensa-asemilla 
ja tienvarsikahviloissa tilanteissa, joissa 
muut ihmiset ovat tulleet kysymään sel-
kämerkistä, mihin porukkaan kuulun. Ja 
samanlaisista tapauksista kertovat hyvin 
monet kerholaiset. Hyvä tilanne aloittaa 
mielenkiintoinen keskustelu!

Siunausta sinne tien päälle, arkeen ja py-
hään, kaikenlaisiin tapaamisiin!

Juhani Partanen
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Puheenjohtajan palsta
Mika Saarinen              

Matka jatkuu!

Tapahtumakalenteri 2019
6.—8.9. Naisten Pystymettän 
10-vuotis juhlakokoontumi-
nen Kouvolan Suvirannassa. 
Miss GR-juhlagaala lauantaina 
7.9. Lisätietoja sivu 6.

14.–15.9. syyskokous ja 
kiitoskirkko Tuusniemellä, 
kristillisessä toimintakeskus 

Hupelissa:
la 14.9. klo 15 syyskokous
su 15.9. klo 10 kiitoskirkko
ks. tarkemmin sivu

17.9. Nylon Bull – Härkätieajo 
Hämeenlinna-Turku alkaen 
klo 9. Lisätietoja Kari Laiholta, 
040-196 1218

29.9. Perheiden päivä Lahden 
Launeen kirkolla kl 10-13, GR 
kutsuttu mukaan
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Toivo Yrjölä 80 v
Gospel Riders -moottoripyörä-

kerho ry lämpimästi onnittelee 
aktiivista, monitoimista ja mo-
nessa tärkeässä tehtävässä toi-
minutta jäsentämme. Toivotam-
me Sinulle taivaan Isän runsasta 
siunausta ja vielä paljon onnel-
lisia hetkiä harrastuksemme pa-
rissa sekä turvallisia kilometrejä 
tien päällä!

Kesän mittaan on ollut paljon 
hyviä tapahtumia ja kohtaamisia, 
mutta myös menetyksiä. Kuinka 
joskus surulliset uutiset kasaan-
tuvatkaan niin. Lyhyen ajan si-
sään taivaskutsun ovat saaneet 
kerhoveljemme Tapani pitkään 
sairastettuaan sekä niin ikään 
kerhoveljemme Simo traagisesti 
auton tultua väärällä kaistalla ajo-
suuntaa vastaan. Loppukesästä 
siunattiin viimeiselle matkalleen 
motoristipastorimme Seikun vai-
mo, Liisa, yli 60 yhteisen vuoden 
jälkeen. Omalla kohdallani kesän 
tummia sävyjä syventää myös, 
että iäkäs anoppini kutsuttiin Tai-
vaan kotiin, ja sitten vielä eräs ys-
täväni, työni tukija. Kaikki nämä 
tapaukset ovat koskettaneet mi-
nua ja monia muita syvästi.

Jokaisesta näistä voisi tuoda 
esiin paljon ajatuksia, mutta py-
sähdyn nyt hetkeksi vain yhden 
ystävämme muiston äärelle. 
Simo tunnettiin, paitsi sydämelli-
senä ja avoimena ystävänä, myös 
liikenneturvallisuuteen vakavasti 
suhtautuvana taitavana moto-
ristina. Hän johdatti muitakin 
keskustelemaan ja miettimään, 
miten omasta ajamisesta voisi 

tehdä turvallisempaa. Järjestä-
mässään keskustelutilaisuudes-
sa Simo toi esiin kuolemaan joh-
taneita onnettomuuksia ja kysyi 
Liikenneturvan koulutuspaketin 
mukaisesti: Mitä motoristi olisi 
voinut tehdä toisin 1) jo paljon 
ennen matkaan lähtöään 2) mat-
kan aikana ennen vaaratilantee-
seen joutumista ja 3) vaaratilan-
teen havaittuaan.

Jos kerran Simon kaltainen 
kokenut ja taitava, liikennetur-
vallisuuteen vakavasti suhtautu-
va motoristi ei pysty välttämään 
kohtaloaan, onko sitten turhaa 
käydä kursseja ja opetella aktii-
visesti ajamaan turvallisesti? Jos 
kerran Simon kaltainen vakaasti 
Kristukseen turvaava motoristi 
ei varjellu, onko sitten turhaa ru-
koilla varjelusta matkoillemme?

Voisin hyvin kuvitella Simon 
sanovan: ”Hei, herätys!” En voi 
laittaa sanoja Simon suuhun, 
mutta omasta puolestani sanon: 
Ei ole aika ruveta elämään pelos-
sa, mutta ei myöskään ole aika 
laittaa päätä pensaaseen ja kiel-
täytyä kohtaamasta todellisuut-
ta. On aika tehdä konkreettisia 
toimia omassa elämässämme. 

Meidän jokaisen on mahdollista 
hankkia taitoja, joita tarvitsem-
me liikkuaksemme moottoripyö-
rällä turvallisesti liikenteessä. 
Meidän jokaisen on mahdollista 
varmistaa, että suhteemme Ju-
malaan ja lähimmäisiin on kun-
nossa, ja nimemme on Elämän 
kirjassa Jeesuksen armon kautta. 
Jos näissä asioissa koemme epä-
varmuutta, kannattaa rohkeasti 
ja sinnikkäästi etsiä vastauksia 
yhdessä kerhokaverien kanssa. 
Kerhon vastuuhenkilöt auttavat 
mielellään.

Luonnossa vuodenajat seu-
raavat toistaan, ja kesä taipuu 
hiljalleen antamaan tietä syk-
sylle. Asfaltti on yhä useammin 
märkänä, illat pimenevät, ja pian 
alkaa lehtiäkin olla tien pinnassa. 
Merinovilla ja mikrofleece löytä-
vät tiensä ajopuvun alle, ja kah-
vanlämmittimet ovat päällä yhä 
useammin. Viilenevässä syksyssä 
ajamisessa on oma jäljittelemä-
tön tunnelmansa. Ajetaan mal-
tilla, ajetaan yhdessä, ja ainakin 
tavataan viimeistään perillä!

Mika



Sivu 4

Iltapäivän tilaisuuteen kokoontui suuri määrä motoristeja ja muuta väkeä.

Ensimmäinen Seitsemän kaupunkia 
-tapahtuma toteutettiin Järvenpäässä

Markku ja Kirsi Hirvasoja kertoivat elävästi ja mielenkiintoisesti elämäs-
tään ja uskostaan.

Juhannuksen jälkeisenä viikon-
loppuna oli sutinaa Järvenpäässä. 
Puistoblues soi kaupungissa, mut-
ta Rantapuistossa soi myös gospel. 
Gospel Riders -kerho oli siirtynyt 
7xSF:n jälkeiseen aikaan, ja käsillä 
oli ensimmäinen Seitsemän kau-
punkia -tapahtuma.

– Aloite ensimmäisen Seitse-
män kaupunkia -tapahtuman 
toteuttamisesta Järvenpäässä tuli 
järvenpääläisiltä itseltään, seu-
rakunnilta. Tällä samalla paikalla 

oltiin monena vuonna pitämässä 
7xSF-tapahtumia, ja tämä on luon-
nollinen jatko niille, Seitsemän 
kaupunkia -idean isä Reijo Ruot-
salainen kiittää.

Majapaikat ja ruokailut hoi-
tuivat hyvässä yhteistyössä seu-
rakuntien kanssa kuin vanhasta 
muistista. 

Petrattavaakin jäi vielä
Käytännössä homma eteni niin, 

että neljä gospelrider-ryhmää par-
tioi kauppojen edustoilla eri puo-
lilla Järvenpäätä aina Kellokoskea 
myöten. Musiikin ja keskustelujen 
kautta kutsuttiin väkeä viikonlo-
pun tilaisuuksiin. Musiikissa pal-
velivat muun muassa Esa Anttila 
ja Minna Ollikainen sekä Jukka 
ja Annika Tuomivaara. Myös 
evankelioivaa materiaalia jaettiin 
ihan 7xSF-tyyliin. Hyviä kontakte-
ja syntyi, mutta joissain kohdissa 
käytännön järjestelyt vielä hieman 

ontuivat. 
– Hiomista tarvitaan vielä, että 

tämä sapluuna saadaan toimi-
maan kunnolla, mutta tämä on 
vasta alkua, Ruotsalainen jatkaa.

Esimerkiksi sähköjen saanti ei 
onnistunut kaikilla ”pelipaikoilla”. 
Se ei kuitenkaan estänyt tavoit-
teen toteutumista, varsinkin kun 
sää oli suosiollinen, jopa ihanteel-
linen, tällaiselle kampanjalle ja 
telttatapahtumalle.

Iltaa kohti lisääntyi sekä moottoripyörien että ihmisten määrä. Illan tilai-
suudessa oli teltta täynnä, ja osa istui sen ulkopuolella.



Sivu 5

Päätilaisuus 
Rantapuistossa

Lauantai-iltapäivänä oli Ranta-
puiston ensimmäinen tilaisuus. 
Siinä musisoivat veljekset Aarno 
ja Saul Tiihonen. Aarnon puoliso 
Pirkko kertoi taustastaan ja siitä, 
miten löysi Jeesuksen 80-luvun 
alkupuolella. Väkeä oli mukavasti 
paikalla jo tässä vaiheessa. Pyöriä 
nelisenkymmentä ja ihmisiä rei-
lusti enemmän.

Illan tilaisuudessa pääteltta oli 
kutakuinkin täynnä, ja väkeä istui 
myös sen ulkopuolelle rahdatuilla 
penkeillä. Musiikissa oli mainio 
järvenpääläisbändi Blues Town 
Lights. Sitä kelpasi kuunnella, ja 
taisi mennä vähän myös ”jalan 
alle”.

Tilaisuuden alkupuolella oli 
äänessä gospelrider-pariskunta 
Markku ja Kirsi Hirvasoja. Mo-
lemmilla oli kerrottavana puhut-
televa tarina siitä, mitä on elää 
ilman Jeesusta ja mitä merkit-
see, kun Jeesus Kristus saa luvan 
tarttua stongaan ja alkaa ohjata 
elämää. Illan puheen piti motoris-
tipastori Arto Koivukoski.

Sunnuntaina ohjelmassa oli 
vielä motoristikirkko Järvenpään 
kirkossa sekä iltapäivän tilaisuus 
Rantapuiston teltalla. Siinä palveli 
musiikissa Chariots Gospelkuoro 
ja Big Band.

Teksti ja kuvat:
PeeTee Juntumaa

Aarno ja Saul Tiihonen lauloivat 
lauantai-iltapäivän tilaisuudessa.

Kun Gospel Riders -motoristit 
saapuivat Kemi-Tornion Seitse-
män kaupunkia aluetapahtumaan, 
monissa paikallisten puheissa 
muisteltiin noin viiden vuosikym-
menen takaista herätyksen aaltoa 
ja seurakuntien yhteistyön henkeä.

— Jumalalle kiitos, tämä teidän 
tuoma tapahtuma muistuttaa 
tuosta vuosikymmenten takaises-
ta herätyksestä: nyt täällä koetaan 
jotain samaa. Seurakunnat tekevät 
yhteistyötä, ihmisiä tulee uskoon. 
Toivon, että tämä Hengen tuli saa 
palaa vastakin, sanoi Kemin hel-
luntaiseurakunnan vanhimmisto-
veli Ossi Karjalainen.

Siitä todistuksena Tornion lu-
terilainen seurakunta antoi gos-
pelriderien käyttöön tasokkaan 
leirikeskuksensa korvauksetta, ja 
Tornion ja Kemin helluntaiseura-
kunnat muonittivat meitä tarjoten 
ruuat ja aamupalat. Kiitos siitä 
meidän kaikkien mukana olleiden 
puolesta!

Mutta tärkeintä oli se, että 
saimme olla yhdessä kertomassa 
evankeliumin sanomaa Kemissä, 
Torniossa ja Haaparannankin puo-
lella, jonne tapahtuma luontevasti 
laajeni – ja ainakin muutamat ker-
holaiset kertoivat saaneensa olla 

johdattamassa ihmisiä Jeesuksen 
luo sekä rukoilemassa heidän puo-
lestaan.

Hienoa oli myös se, että saimme 
tapahtumaan kumppaniksemme 
Ichthyksen kymmenhenkisen po-
rukan Pauli Pyhälän johdolla.

Tapahtuma laajeni 
luontevasti Haaparannalle

Kahden kaupungin, tai oikeas-
taan kolmenkin, evankeliointita-
pahtumamme käynnistyi elokuun 
toisena perjantaina Kemissä. Gos-
pelriderit pystyttivät telttansa ja 
musiikkilaitteensa sisäsatamaan, 
satamakahvila Nuotan kohdalle 
laiturin nokkaan. Tänä kesänä siinä 
paikalla on pidetty joka sunnuntai 
ulkoilmajumalanpalveluksia, ker-
toi Ossi Karjalainen.

Musiikin palvelutehtävään pääs-
tettiin irti Rolf ”Uffe” Lindqvist & 
Botnia Blues, pariskunta Esa Ant-
tila ja Minna Ollikainen, Juha 
Paronen sekä kemiläislähtöinen 
Jukka Tuomivaara vaimonsa An-
nikan kanssa. He kaikki esiintyivät 
vuorotellen ja osittain yhdessä. Sa-
nanjulistuksen palvelutehtävässä 
meiltä olivat muun muassa Sanan 
ikiliikkuja Reijo Ruotsalainen 

sekä useita mukana olleita kerho-
laisia antamassa henkilökohtaisia 
todistuksia.

Lauantaina vuorossa oli rajan 
kaksoiskaupunki Tornio-Haapa-
ranta. Iltapäivätilaisuus toteu-
tettiin Suomen puolella rajaa 
Tornion Victorian torilla eli Rajan 
kauppakeskuksen piha-alueella. 
Hyvää musiikkia, sanaa ja tärkeitä 
kohtaamisia.

Tapahtumamme kanssa samana 
viikonloppuna Kemissä oli kesäta-
pahtuma Paperiliiton motoristeil-
le, joihin otimme yhteyttä mutta 
emme onnistuneet saamaan yh-
teistä tilaisuutta. Sitä oli puhuttu 
lauantaille illansuuhun, mutta kun 
se ei toteutunut, koko GR:n poruk-
ka suuntasi Haaparannan puolelle 
kaupunginpuistoon jokivarteen. 
Sielläkin saimme haaparantalaisil-
ta upean vastaanoton, osin kaksi-
kielisen toteutuksen ja Ichthyksen 
ruotsalaisveljien ansiosta. Tosin 
Haaparannalla lähes kaikki osaa-
vat tai ymmärtävät suomea.

Sunnuntaina olimme jälleen Ke-
min sisäsatamassa, jossa toteutim-
me jumalanpalveluksen. Hyvän 
vastaanoton myötä innostuimme 
pitämään vielä jatkotilaisuuden.

jatkuu seuraavalla sivulla

Kemi-Torniossa syttyi 
yhteistyön henki

Seitsemän kaupungin satoa pohjoisessa:

Iltatilaisuus veti runsaasti väkeä Haaparannalla, jonne tapahtumamme laajeni sujuvasti. Vastaanotto kaikissa 
kolmessa kaupungissa oli oikein hyvä.
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Kuva: Julius Pitkäaho

Antti-Ilmari Hellström tapasi nuoruudenaikaisen tuttunsa Jukka Tuomivaaran ja tämän Annikan-vaimon Kemin 
sisäsatamassa järjestetyssä tilaisuudessa.

Evankeliumi etenee 
yhteistyön myötä

Tilaisuuksien jälkeen kävimme 
läpi porukalla palautekeskustelut, 
joissa tuotiin esiin kokemuksia 
ja näkemyksiä sekä rukoilimme 
paljon. Seurakuntien yhteyshen-
kilönä toiminut Ossi Karjalainen 
ja Reijo Ruotsalainen iloitsivat mo-
lemmat siitä, että tilaisuuksissa tai 
niiden jälkeen tuli useita ihmisiä 
uskoon.

– Taivaassa iloitaan jokaisesta 
kääntyneestä, joka tulee Jeesuk-
sen luokse, Karjalainen ja Ruotsa-
lainen totesivat.

Monenlaisessa lähetystyössä, 
aina ulkomaita myöten, mukana 
ollut Karjalainen näki olennaisen 
tärkeän asian:

– Yhteiskristillisyys on evanke-
liointityössä tärkeä pohja Pyhän 
Hengen toimia ja evankeliumin 
eteenpäin viemiseksi, hän sanoi.

Karjalainen itse tunnustautui 

Seitsemän kaupunkia -idean 
isä Reijo Ruotsalainen, miten 
kommentoit tämän kesän kaupun-
kitapahtumiamme Järvenpäässä 
ja Kemissä ja Torniossa, mukaan 
lukien Haaparannan?

— Nämä tapahtumat ovat suju-
neet odotusten mukaan. Väkeä on 
tullut mukaan yli odotuksieni, olen 
oikein tyytyväinen. Hyvät briiffa-
ukset tapahtumien alla sujuivat 
odotetusti ja hyvin suunniteltu on 
myös puoliksi tehty!

— Minulla on edelleen vahva 

käsitys siitä, että Jumalalla on teh-
tävä tälle kerhollemme. 

— Ilmapiiri on ollut erittäin 
avointa hengelliselle työlle alueil-
la. Seurakunnilla on suuret mah-
dollisuudet toimia. 

— Edellisten vuosien 7xSF-
tapahtumasarja on luonut hyvät 
pohjat tälle työlle ja seurakuntien 
yhteistyölle – sehän on myös ker-
homme ideologian mukaista.

Entä jatkossa?
— Työ jatkuu! Mutta ensi vuonna 

(2020) kerhollamme on niin pal-

jon aktiviteetteja, että Seitsemän 
kaupunkia -tapahtumat jäänee vä-
liin, mutta siitä päättää vuosikoko-
us. 2021 työ jatkuu; missä, riippuu 
mikä kaupunki kysyy ja miten yh-
teistyömahdollisuudet aukeavat, 
Reijo Ruotsalainen sanoo.

Puheenjohtaja Mika Saarinen 
on samaa mieltä ja muistuttaa 
2020 tulevista kerhon 40-vuotis-
juhlasta, MOJ:sta, Liedon motoris-
tikirkosta ja Israelin matkasta.

Juhani Partanen

Hyvät kokemukset tuovat jatkoa, 
vuosi 2020 jäänee väliin

1970-luvun lopun herätyksessä 
uskoontulleeksi ja siitä lähtien 
evankeliumin asialla olleeksi ja 
edelleen. Hän tiivisti sanomansa 

kehotukseen rukoilla paljon ja 
Raamatun lukemiseen.

Pohjustuksena taustatyötä
— Nämä Kemi-Tornion tilaisuu-

det sujuivat todella hyvin, kiitos 
siitä kaikille yhteistyötahoille ja 
mukaan tulleille kerholaisille, kiitti 
Reijo Ruotsalainen.

Hän sanoi Torniossa luontevasti 
Haaparannan puolelle laajentu-
neen tapahtuman olleen hengel-
linen läpimurto, mistä Ossi Kar-

Rune Wallmark tuli Ichthyk-
sen kavereidensa kanssa 
Kemi-Tornio-Haaparanta 
tapahtumaamme. Hän ajoi 
vuoden 1981 mallisella Hon-
da CB900:lla, joka oli vanhin 
moottoripyörä reissussa.

Reijo Ruotsalainen.

jalainen oli täysin samaa mieltä. 
Kemissä puolestaan Helluntaiseu-
rakunnan taannoinen 80-vuotis-
juhla sytytteli evankeliointityöhön 
heidän mukaansa.

— Meillä ovat olleet tosi hyvät 
suhteet, olen usein ollut Meri-
Lapin alueella tapahtumissa mu-
kana. GR:llä ja seurakunnilla ovat 
olleet hyvät suhteet jo pitempään, 
7xSF:n kiertueista alkaen, joissa 
Pentti Puputti ja Mika Tenetz 
tekivät hyvää työtä. Ja nyt ennen 
tämänkesäistä tapahtumaamme 
kävimme Pena ja minä pohjusta-
massa näitä tilaisuuksia.

— Uskon, että pitkäjänteinen yh-
teistyö näkyy evankeliumin viemi-
sessä kaduilla ja aitovierillä, mutta 
tärkeintä on Jumalan suunnitelma 
ja teko.

Teksti ja kuvat:
Juhani Partanen
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Hiiltynyt risti hiljensi motoristit

Gospel Riders -motoristit polvistuivat ehtoolliselle Kiihtelysvaaran kirkon raunioilla, hiiltyneen ristin juurella.

Jumalanpalvelus on kristitylle 
pyhä kokemus, riippumatta kir-
kosta, sen muodosta, paikasta tai 
vaikka sen raunioista. Kokemukse-
na Kiihtelysvaaran motoristikirkko 
kuitenkin oli erikoinen, vaikka 
olen ollut maakirkoissa avoimen 
taivaan alla ennenkin. Yhtä kaikki, 
pyhä sai koskettaa meitä jumalan-
palvelukseen tulleita.

GR:n Pohjois-Karjalan alueosas-
to esitti kutsun meille kristityille 
motoristeille ja muillekin motoris-
teille yhdessä Vaara-Karjalan Kiih-
telysvaaran seurakunnan kanssa. 
Aluevastaava Timo Sund kertoi 
ajatuksen motoristikirkosta olleen 
luonnollinen monestakin syystä; 
kristitty motoristihan menee luon-
tevasti kirkkoon, mutta Kiihtelys-
vaarassa yhtenä tärkeänä tekijänä 
oli seurakunnan kiinteistömestari 
Jouni Heiskanen, Gospel Rider-
sin jäsen ja palaneen kirkon altta-
ritaulun pelastaja.

Jumalanpalvelukseen saapui 
motoristeja useita kymmeniä, 
Gospel Riders -kerhon lisäksi 
muistakin moottoripyöräkerhoista, 
Kiihtelysvaaran seurakuntalais-
ten lisäksi. Pastori Matti Innasen 
toimittaman jumalanpalveluksen 
saarnan piti kiinteistömestari Jou-
ni Heiskanen – ja hyvän saarnan pi-
tikin. Se kosketti. Messussa ehtool-
lisavustajana toimi pastori Hannu 
Paavola, ja kanttori Hanna-Kaisa 
Laakkosen johtaman Majatalo-
kuoron laulaessa messulauluja me 
saimme hiljentyä Herran pyhälle 
ehtoolliselle. Kirkonmenon uhri-
lahja eli kolehti kerättiin uuden 
kirkon rakentamisrahastoon.

Jumalanpalveluksen jälkeen 
rauniokirkon pihalla tarjoiltiin 
kirkkokahvit ja halukkaat saivat 

ostaa grillimakkaraa sekä muu-
takin evästä. Iltapäivän syrjässä 
hyvin monet jäivät ravitsemaan 
itseään fyysisesti, ja vain vähän 
kirkkokansaa lähti jumalanpalve-
luksen jälkeen heti pois. Varsinkin 
motoristeilla oli paljon puhuttavaa 
keskenään, ja lisää kuultavaakin 
oli paljon, kun Jouni Heiskanen 
kertoi kirkosta ja sen historiasta. 

Tuntui siltä, että kenelläkään ei 
ollut kiire pois. Aluevastaava Timo 
Sund puki asian sanoiksi totea-
malla, että tapahtuma oli hyvin 
onnistunut, kun ihmiset jäivät 
kiireettömästi keskustelemaan ja 
silminnähden viihtymään.

– Oli se aika hurja kokemus! 
Sain aamuyöstä kännykkään vies-
tin, että kirkko palaa. Säntäsin 
kiireesti paikalle ja pelastin ensim-

mäiseksi alttaritaulun, ehtoollisho-
peoita ja alttarivaatteita, Jouni 
Heiskanen kertaa tapahtunutta.

Hänen puheessaan kuuluu su-
rullisuus tapahtuneesta, mutta 
myös siitä, että tulipalo osoittautui 
tuhopoltoksi, jonka paikkakunta-
lainen ihminen teki.

Kivijalkaansa myöten tuhoutu-
nut kirkko syttyi aamuyöstä 23. 
syyskuuta viime vuonna. Auto-
maattinen palohälytys napsahti 
päälle noin kymmentä vaille viisi. 
Jouni Heiskanen kertoi ehtineen-
sä paikalle hyvin nopeasti pelasta-
maan sen, mitä oli pelastettavissa. 
Palokunta saapui myös nopeasti 
paikalle, mutta tuli oli ehtinyt saa-
da niin suuren vallan, että kirkko 
ei ollut enää pelastettavissa. Tulen 
leviäminen kellotapuliin ja vierei-
seen lämpölaitokseen onnistuttiin 

sentään estämään, joten ne saatiin 
säästettyä.

Kiihtelysvaaran kirkko oli pui-
nen ristikirkko, joka oli rakennet-
tu 1769-1770 kirvesmiesmestari 
Heikki Hägerin johdolla. Kirkko 
oli rakennettu hyvin katsotulle pai-
kalle, Kiihtelysvaaran laelle, josta 
avautui upeat maisemat moneen 
suuntaan. Motoristikirkon aikana 
oli hyvä luoda katseensa vaaran 
laelta kaukaisuuteen ja hiljentyä 
hiiltyneistä puista tehdyn ristin 
juurelle.

Teksti ja kuvat:
Juhani Partanen

Lähteet:
Jouni Heiskanen

Vaara-Karjalan seurakunta
YLE-arkisto
Wikipedia

Jouni Heiskanen piti saarnan ja kertoi Kiihtelysvaaran kirkosta. Martti Pesonen luovutti GR-lipun aluevastaava Timo Sundille.
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Tästä eivät maisemat paljon parane! Sunnuntain yhteiskuva otettiin Vuokatinvaaralla, muutaman kilometrin päässä Vuokatinrannan leirikeskuksesta.

MOJ-meeting 2019 valmisteltiin 
huolella — yllätyksenä oli motoristihäät

Syntysanat tänä kesänä Vuoka-
tinrannassa järjestetylle MOJ-mee-
tingille lausuttiin jo kaksi vuotta 
sitten. Kalajoen kristillisellä opis-
tolla pidetyssä MOJ-meetingissä 
pakalla olleet äänestivät vuoden 
2019 MOJ:n Kainuun ja Pohjois-
Karjalan alueiden yhteistyöprojek-
tiksi.

Paikkaa valittaessa palloteltiin 
monia Kainuun ja Ylä-Karjalan 
tunnettuja leiri- ja kurssikeskuk-
sia, mutta Vuokatinranta voitti 
nopeasti ykkösehdokkuuden. 
Käynti paikan päällä ja sen jälkei-
nen pohdinta johtivat puheluun, 
jonka aikana solmittiin sopimus 
Vuokatinrannan käytöstä MOJ:n 
tukikohtana. Ratkaisu edellytti pe-
rinteisen avioliittoleirin siirtoa vii-
kolla eteenpäin, mutta koska siitä 
oli ollut jo aiemmin puhetta asian-
osaisten kesken, varauksemme tuli 
juuri passeliin aikaan.

Kaikessa rauhassa
Valmisteluissa ei suuremmin 

stressattu. Ensimmäinen tarkempi 
tiedusteluretki tehtiin jo syyskuun 
alkupäivinä 2017. Jostain kum-
man syystä osa retkueesta seikkaili 
paikalle pitkin Suomen soraista 
itärajaa ja yhytti tiedustelujoukku-
een kestopäällysteitä pitkin Liek-
sasta lähteneen kakkostiimin Kuh-

mon torilla, jonka nurkalla olleessa 
Eskobarissa söimme.

Seuraava varsinainen palaveri 
oli vasta tammikuussa 2019 alue-
kokouksen merkeissä. Siellä jaet-
tiin vastuualueita ja luotiin alus-
tavia suunnitelmia tapahtuman 
sisällölle.

Samalla päätettiin suorittaa 
toukokuun lopulla vastuutiimin 
toinen tiedusteluretki Vuokatin-
rantaan kokonaiskuvan muodos-
tamiseksi. Sorareitin testiryhmä 
kävi samalla ajamassa paikallisen 

intiaanin opastamana reitin lävitse 
— ja totesi sen erinomaiseksi.

Taustatyötä sopivasti
Samoihin aikoihin vastuuryh-

män jäsenet olivat omilla tahoilla 
soitelleet lukemattomia puheluja, 
kirjoitelleet ison määrän sähkö-
posteja sekä whatsapanneet ideoi-
ta ja ajatuksia sormenpäät hellinä. 
Paitoihin hommattiin kuvittaja, 
paitapainoja kilpailutettiin ja mo-
nenlaisia ideoita mietittiin. Toimi-

mattomiksi arvioidut vaihtoehdot 
hylättiin ja toimivia muokattiin.

Erilaisten elämäntilanteiden 
takia tiimin kokoonpano muuttui 
prosessin kuluessa loppuun saak-
ka. Homma saatiin lopulta toteu-
tettua kahdeksan henkilön aktiivi-
sella työpanoksella. Kaikki tehtiin 
kahden vuoden aikajänteellä, 
mutta silti aika kohtuullisella työ-
määrällä. Hommassa auttoi se, että 
jokainen tiimiläinen osasi hoitaa 
tonttiaan ja tehdä sen vaatimia 
päätöksiä itsenäisesti. Ja se, että 

Sotkamon seurakunnan kappalainen Antti Lankinen vieraili Vuokatinrannassa lauantai-iltana ja johti sunnun-
tain jumalanpalveluksen Sotkamon kirkossa.
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Kiertoajeluja oli erikseen asfaltti- ja soratieporukalle. Kuvassa asfalttiporukka saamassa ohjeita lenkkiä varten.

Pastori Seikku Paunonen vihki lauantaina puolenpäivän aikaan Tommin 
ja Kaisan. Niin saivat he toisensa, ja se oli iso ilo meille kaikille.

meillä oli yhteinen maali, johon 
pelattiin: tehdään paras mahdolli-
nen MOJ. Ikinä!

Jossain vaiheessa prosessia 
nousi esiin hieman epätoivoinen 
ajatus: meillä on koossa paketti, 
joka sisältää ainekset joko täyteen 
kaaokseen tai isoon menestyk-
seen. Kelien ja hyttystilanteen seu-
raaminen piti jättää sivuun, koska 
niistä ei voi ikinä tietää eikä niihin 
varautua.

Ennakkovalmisteluja
Tiimi 153 saapui pelipaikoille 

tapahtumaa edeltävänä torstaina, 
kun riparileiri oli vielä käynnissä. 
Siinä sivussa alkoivat ne valmiste-
lut, joita voitiin toteuttaa häiritse-
mättä leirin toimintoja. 

Yksi eniten työtä teettänyt osa 
oli viedä opastekylttejä eri tulo-
suuntiin ohjaamaan niitä tulijoita, 
jotka eivät tunteneet paikkoja etu-
käteen. Homma onnistui ilmeisen 
hyvin, sillä eksyneitä ei tarvinnut 
haalia tienpientareilta. Tai sitten 
kukaan ei kehdannut soittaa haki-
joita eksymisen osuttua kohdalle? 
Sunnuntaina hoideltu kylttien ke-
rääminen sujuikin huomattavasti 
laittamista ripeämmin.

Perjantaiaamusta päästiin jo 
säätämään erilaisia yksityiskohtia, 
muun muassa palkintopokaalit 

Jälkiajatukset ja jatko
Tilaisuuksien sivussa tultiin useasti nykimään hihasta ja ehdottelemaan, 

voitaisiinko tuottaa kuva- ja videokooste materiaalista, joita tapahtumas-
ta väkisinkin kertyy. Tämä on työn alla. Kuvia voi lähettää sähköpostiin 
— mielellään latauslinkki pilvipalvelun — pohjois.karjala@gospelriders.fi 
tai sitten sivulta https://www.gospelriders.fi/moj-2019/ löytyvällä linkillä 
suoraan Marko Viilille, joka tekee syksymmällä kertyneestä materiaalista 
koosteen nettijakoon. 

Tarkkaa lukumäärää MOJ-meetingin kävijöistä ei tätä kirjoittaessa ole 
tiedossa, mutta vieraskirjasta laskettiin lauantain iltateltassa 138 allekir-
joitusta. Tätä voidaan pitää erittäin onnistuneena määränä.

Paitoja myytiin ennakkoon ja paikan päällä yhteensä 61 kappaletta. Yli-
jääneitä paitoja voi kysellä kerhokaupasta alehinnalla.

Timo Sund

asetettiin esille. Valmista listaa 
töistä ei ollut, mutta porukka sai 
puuhattua hommat kuntoon hy-
vissä ajoin. Lounaan jälkeen oli jo 
aikaa istuskella ja alkaa odotella 
tulijoita. Pientä hienosäätöä ja 
pintakiillotusta ohjelmaan tehtiin 
tosin vielä iltapäiväkahvin aikana. 

Itse asiaan
Sitten alkoi kätteleminen, ha-

liminen ja huutelu, jota kesti pit-
källe lauantaille asti. Kiva oli näh-
dä pitkän talven jälkeen rakkaita 

Hämeenlinnan 
GR-alueen uusi 

aluevastaava 
Ami Siekkinen 

ja vaimonsa, alu-
een uusi tiedot-
taja Nina, olivat 

MOJ-reissulla 
laina-Harrikalla. 

Oma peli Honda 
Gold Wing oli 

juuri huollossa.

veljiä ja siskoja, etenkin kun tänä 
kesänä ei ollut enää 7xSF:ää, joka 
olisi koonnut porukoita yhteen 
tien päällä.

Järjestäjän kannalta koko ruo-
kailu- ja majoitusrumban jättä-
minen Vuokatinrannan huoleksi 
helpotti hommaa suunnattomasti. 
Muutoksia tulee aina, ja ne oli hel-
pointa hoitaa ilman välikättä. Tämä 
oli onnistunut käytäntö myös 
majoitusten ja ruokailujen rahalii-
kenteen kannalta. Tiimimme suo-
sittelee tätä myös seuraavien MOJ 
-järjestäjien käytännöksi.

Tapahtuman osanottajat tekevät 
tapahtuman. Tämä on yhtä totinen 
tosi, kuin että sateen jälkeen koit-
taa pouta, tai että jokainen sora-
reitti loppuu joskus asfalttiin. Asia 
tuli taas todistettua. Kaikki taisivat 
saapua paikalle hymy valmiiksi 

huulilla ja ystävien tapaamista 
sekä hauskoja hetkiä odottaen. 
Paitsi ne muutamat, jotka tulivat 
varsinainen jymy-yllätys sivulau-
kuissaan. Lauantain erityiskoko-
uksen varsinaisen syyn selvitessä 
— kun Tommi ja Kaisa saivat toi-
sensa Seikun vihkimänä — oli mo-
nella karskilla ja tunnetusti jäyhäl-
lä motoristilla silmässä kummasti 
roskaa ja kurkussa kröhittävää.

Tiimi 153:n puolesta kiitän 
nöyrästi paikalle tulleita ja tapah-
tumaan osallistuneita. Te teitte 
tämän mahdolliseksi. Suurin kiitos 
kokonaisuudesta nousee kuiten-
kin Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hen-
gelle, joita ilman meillä olisi ollut 
kaaos käsissämme. Mutta saimme 
siunauksen.

Teksti Timo Sund
Kuvat PeeTee Juntumaa
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Nelli Jukosen H-D:n perälaukussa matkusti yorkshirenterrieri Wilma, joka on jo kokenut mp-matkustaja. Parkkeerauksessa avusti Heikki Komppa.

Rukouksen voimalla Imatra-aktiossa
Gospel Ridersin evankeliointi-

aktio Imatranajossa oli sekä on-
nistunut että tarpeellinen. Tällä 
kertaa meillä oli ensimmäistä ker-
taa oma, itsenäinen toimintapiste, 
vaikka yhteistyötä seurakuntien 
kanssa tehtiin kuten ennenkin.

Tapahtuman organisaattoreina 
toimineet Reijo Ruotsalainen ja 
GR-Itä-Suomen aluevastaava Tii-
na Seitoja korostivat rukouksen 
merkitystä niin voimavarana kuin 
evankeliumin leviämisen kannalta.

— Meillä oli perjantaista sun-
nuntaihin ilta- ja aamurukoukset 
tapahtuman puolesta, ja tietysti 
esirukouksia on pidetty jo paljon 
etukäteen, Tiina kertoi.

Rukous tuli monella tapaa tar-
peeseen, sillä lauantaina super-
bike-luokan (IRRC SBK) lähtöön 
osallistunut sveitsiläinen Mathi-
as Gnägi, 32, ajoi kohtalokkaan 
onnettomuuden radan koillis-
osassa navetan hidastusmutkien 
jälkeisellä suoralla. Hän meneh-
tyi vammoihinsa Etelä-Karjalan 
keskussairaalassa lauantai-iltana. 

Onnettomuus sattui sateen kaste-
lemalla radalla, tihkusateessa.

Sveitsiläis-itävaltalaisen Heute 
-uutissivuston mukaan Gnägi oli 
noussut täksi kaudeksi IRRC:n su-
perbike-luokkaan. Sivustolla häntä 
luonnehdittiin vielä amatöörikil-
pailijaksi.

Imatranajoissa surmansa saa-
neiden kilpailijoiden lukumäärä 
nousi kolmeen. Britti Vernon 

Cottle menehtyi 1964, skotti Jock 
Taylor 1982 ja Gnägi oli kolmas. 
Vuonna 1986 surmansa sai ylei-
sön joukossa ollut poika.

Evankeliointi GR:n pääasia
Kerhomme jäseniä on ollut 

Imatralla evankeliointi- ja palve-
lutehtävissä aiemminkin, kaikkina 
näinä kolmena vuotena kun IRRC-

Menehtymiseen johtanut onnettomuus synkensi kisaviikonloppua
sarjaa on Imatralla ajettu. Sitä ai-
kaisemmin Imatralla oli Muistojen 
Imatranajoja (2008-14, kahden 
vuoden välein), ja kun Imatralla 
oli MOJ-meeting 2013, kävimme 
tutustumassa katurataan Imatran 
Moottorikerhon varapuheenjohta-
jan Juha Suikkarin johdolla.

Tänä vuonna GR-Itä-Suomi pys-
tytti telttansa hyvälle paikalle, ra-
dalle johtavan Imatrankoskentien 
varrelle Inkerinaukion koilliskul-
maan Kuohu-baarin tuntumaan.

— Tämä saatu paikka on ollut 
aivan ehdoton ykköspaikka! Tästä 
kulkevat kaikki ohi ja kontaktien 
luominen ohikulkeviin on ollut 
tosi helppoa, Tiina Seitoja kiitteli – 
samoin kuin monet kerholaisem-
me ja seurakuntien edustajat.

GR:n teltalla oli ajojen viikon-
lopun aikana noin 20 päivystäjää. 
Tiinan mukaan kaikilta tuli paikas-
ta positiivista palautetta. Hänellä 
itsellään tosin riitti sutinaa erilai-
sissa järjestelytehtävissä ja puhe-
limeen vastatessa, kun porukka 
soitteli ja kyseli asioita moneen 

Imatran Katulähetyksen tiloihin meitä osallistui pieni ryhmä paikallisen 
pastorin Seppo Vainikan kutsusta.
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kertaan. Sunnuntai-iltana hän jo 
huokasi syvään.

— Tämä on ollut mielenkiintoista 
ja kivaa, mutta raskasta!

Evankeliointitehtävät olivat aktii-
visilla kerholaisilla eli päivystäjillä. 
Allekirjoittanut sai toiminnasta 
sunnuntaina aamupäivällä oivan 
näytteen, kun eräs hieman liikut-
tuneessa tilassa oleva mies tuli ky-
symään minulta, ”mitä te mainos-
tatte”. Vastasin, että mainostamme 
evankeliumia ja tarjosin Tässä on 
tie -lehteä. Mies kiitti ja ihmetteli, 
minkä sortin uskovia me olemme.

Reijo Ruotsalainen kuuli keskus-
telumme ja puuttui siihen evanke-
lioivalla tavalla.

— Keneen sinä uskot, Reijo kysyi.
— Jumalaan, mies vastasi.
— Kaikkihan me Jumalaan us-

komme, mutta uskotko sinä Jee-
sukseen?

— En, minä uskon Jumalaan.
— Mutta Jeesus on Jumala, Rei-

jo selitti ja sai aikaiseksi syvällisen 
keskustelun.

Wilma veti kiinnostuneita
Kerhomme osastolle saapui sun-

nuntaiaamuna tehokas evankeli-
ointikolmikko.

Telttamme eteen kaarsi 
1600-kuutioinen H-D FatBob, sarvi-
kossa Nelli Jukonen, ja kyydissä oli 
9-vuotias yorkshirenterrieri Wilma. 
Pikkuruinen, asiallisesti pukeutunut 
nelijalkainen, omassa ”turvaistuin-
kaukalossaan”. Kolmas oli Pekka 
Oivanen lähes uudella vastaavalla 
FatBob’illa. Ohikulkevista pysähtyi 
erittäin monet juttelemaan – ja sai-
vat luettavaksi lehden sekä GR:n tar-
ralla varustetun vesijuomapullon.

— Tulimme Valkeakoskelta. Wil-
ma on kyllä ollut paljon pitempiä-
kin reissuja kyydissä, Liedossa jo 
monta kertaa ja jopa Barcelonassa 
asti. Se suorastaan odottaa mootto-
ripyöräkyytiä, Nelli kertoi.

Nelli kertoo olleensa kerhon jä-
seniä kolmen vuoden ajan. Nellin 
mukaan naapurin Marjo, silloinen 
Jaatinen, oli kutsunut mukaan 
kerhoon. Kun hän kuuli kristillises-
tä moottorikerhosta, liittyminen oli  
itsestäänselvää.

— Ja niin me tulimme 2016 mu-
kaan 7xSF -kiertueelle nelosryh-
mään evankelioimaan ihmisiä.

— Kun työelämä ei enää sido, niin 
nyt minulla on sataprosenttisesti 
aikaa Herran töille, Pekka sanoi.

Paljon erilaisia aktiviteetteja
Gospel Ridersin väkeä oli Imatra-

najossa mukana rukouksen voimin 
perjantaista sunnuntaihin, joka 
päivä kymmenestä illansuuhun. 

Imatran Koskenparras-kävelyka-
dulla kerhollamme oli lavaesiin-
tyminen lauantaina iltapäivällä. 
Tiina esitteli kerhoa, Reijo Ruotsa-
lainen evankelioi ja Heikki Komp-
pa todisti. Musiikissa hääri muka-
na helluntaiseurakunnan Ristintyö 
-bändi, jossa soittavat Lappalaisen 
veljekset. 

Kerhostamme viikonlopun mu-
siikkivastuuseen piti alun perin 
tulla Esa Anttila, mutta hänelle 
tuli este, joten hänen tilalleen saa-
pui musisoimaan Juha Paronen.

Koskenpartaalla sattui myös 
mielenkiintoinen tapaus, kun 
paikalle pyyhälsi kolme pitkään, 
valkoiseen takkiin pukeutunutta 
muusikkoa omien soittimien kera. 
Teekkareita? WPK? Tiina ei saanut 
vastausta – mutta he soittivat osit-
tain mukana Juha Parosen esittä-
essä kerholauluamme.

Inkerinaukion teltallamme 
oli syystäkin paljon päivystäjiä, 
kun pitkin päivää kansaa kulki 
solkenaan. Monet pysähtyivät 
juttelemaan ja heidän puolestaan 
rukoiltiin. Tässä on tie -lehtiä meni 
varsin runsaasti, ja Tiina totesi ol-
leen hyvä, että Reijo toi pakettiau-
tollaan ison pinon lehtiä lisää.

Lauantaina oli myös iltatilai-
suus Imatran Katulähetyksen ti-
loissa Teppanalassa, jossa Seppo 
Vainikka toivotti kerholaiset ter-
vetulleeksi. Teppanalan rukous-
huoneelle kokoontui pieni, noin 
20 hengen ryhmä, jossa Heikki 
Komppa piti todistuspuheenvuo-
ron ja Esa Vihavainen piti opetus-

puheen Psalmista 1.
Lauantai päättyi Antero Sjöblo-

min järjestämään savusaunaan ja 
illanviettoon. Eräällä meistä oli pit-
kä yöajo jäljellä: Reijo palasi yötä 
myöten kotiin.

Sunnuntain teltalla päivystyk-
sen lisäksi GR osallistui jumalan-
palvelukseen Betanialla, missä 
Esa Vihavainen puhui. Päivä oli jo 
luonteeltaan hieman erilainen, 
kun tieto lauantain onnettomuu-
desta levisi.

Reijo Ruotsalainen sanoi Imat-
ranajo-kokemustaan hyväksi. Hän 

mainitsi olleensa mukana nyt en-
simmäistä kertaa, ja evankeliumin 
tähden.

— Kisoja en ole koskaan tullut 
tänne seuraamaan. Jeesuksen 
asialla minä täällä olen, ja hyviä, 
siunaavia keskusteluja olen käynyt 
ihmisten kanssa.

— Uskon, että Sanan siemen on 
jäänyt monelle itämään, rukoil-
laan että se kantaa hedelmää! 
Minusta tämä on ollut hieno aktio, 
toivottavasti tämä saa vielä jatkoa, 
Reijo sanoi.

Juhani Partanen

Kiihkeä kisatilanne: Felix Nässi (10) johtaa, Pauli Pekkanen (18) toisena, Sami Penna (28) kolmantena ja hänen 
takanaan ranskalainen Matthieu Lagrive (45). Maalissa järjestys Lagrive, Penna, Pekkanen; Nässi keskeytti.

Wilma ujosteli kuvausta Nelli Jukosen sylissä. Oikealla Pekka Oivanen.

Tiia Niemi, Kaisa Uusitalo ja Nelli Jukonen ”laputtivat” vesipulloja GR:n 
tarroilla. Tällä kertaa vesipullot olivat lahjoitus eräältä kerholaiselta.
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Tummien aurinkolasien taakse kätkeytyy Minna Järvinen, joka ajaa tänä kesänä hankitulla Triumph Tigerilla. 
Kilometrejä siihen on tullut jo yli 9000. Kuva on otettu Kemin sisäsatamassa.

Minna kesytti Viragon, Väiskin ja Tiikerin

Aluevastaavan esittely
Minna Järvinen, Satakunta

Minna Järvinen, minkä Gos-
pel Riders -alueen vastaava 
olet? 

– Satakunnan.
Miten laaja alueesi on ja mitä 

kuntia siihen mahdollisesti kuu-
luu?

— Aika laaja, eteläisin kunta on 
Rauma. Pohjoisin taitaa olla Kan-
kaanpää/Merikarvia/Karvia. Itäisin 
kunta Huittinen. Alueen kuntia 
ovat Rauma, Eurajoki, Pori, Harja-
valta, Nakkila, Eura, Kokemäki.�

Kuinka pitkä matka on aluee-
si laidalta toiselle?

— Karkea arvio on noin 150 kilo-
metriä.

Kuinka kauan olet ollut alue-
vastaava?

— Keväästä 2017 lähtien.
Koetko olevasi luottamusteh-

tävässä, kutsumustehtävässä 
vai tilanteen vaatimassa tehtä-
vässä?

— En oikein tiedä!� Ehkä vähän 
kaikkea.

Miksi ja miten tulit aluevas-
taavaksi?

— Edellisen aluevastaavan ai-
kana toimin tiedottajana. Hänen 
jäädessä pois, en halunnut ottaa 
aluevastaavan tehtävää vastaan, 
vaan jatkoin tiedottajana. Puhuin 
yhtä aktiivijäsentä aluevastaavak-
si, mutta hän ei halunnut ryhtyä 
siihen yksin. Lupauduin tehtävään 
hänen kanssaan, jos hän suostuu. 
Saimme myös kolmannen alue-
vastaavan. Tämä kolmas lopetti, 
kun siirtyi toiseen kerhoon. Ja 
tämä toinen aluevastaava muutti 
tänä vuonna Sodankylään. Niinpä 
toimin toistaiseksi yksin.

Paljonko sinulla on tiimiä 
ympärilläsi ja millaisissa tehtä-
vissä?

— Varsinaisissa vastuutehtävissä 
ei tällä hetkellä ole muita. Aktiivi-
sin porukka koostuu suurimmaksi 
osaksi uusista jäsenistä, mutta 
kaikki aktiivit auttavat tarvittaessa.

Miten GR toimii alueellasi?
— Talvisin kokoonnumme noin 

kerran kuussa. Kesäisin on välillä 
yhteisajeluja, mutta ei mitenkään 

säännöllisesti. On käyty Liedon 
motoristikirkossa, Irjanteen moto-
ristikirkossa, motoristikahviloissa, 
seurakuntareissuilla… 

— Kohteet ja ajankohdat vaih-
televat, miten ehdotuksia tulee. 
Avoimin mielin menemme ja kul-
jemme, mihin Herra milloinkin 
avaa ovia ja kohteita. Mitään sään-
nöllisyyttä ei ole. 

Missä teillä on keskeinen ta-
paamispaikka tai kerhotalli?

— Kerhotallia ei vielä ole. Olem-
me kokoontuneet vähän ympäri 
Satakuntaa toistaiseksi, joko jon-
kun jäsenen kotona tai jonkun 
seurakunnan tiloissa. Ei tule yhdel-
le pitempiä ajomatkoja.

Mikä on tärkein aktiviteettin-
ne?

— Hmm… Enpä oikein osaa sa-
noa.

Mikä moottoripyörä sinulla 
on?

— Minulla on Triumph Tiger 800.

Mitä tykkäät siitä?
— Ostin sen tänä kesänä. Olen 

tykännyt ajella sillä.
Jos sinulla on ollut aiemmin 

muita moottoripyöriä, kerro 
niistä.

— Ensimmäinen pyöräni oli Ya-
maha Virago 535, se oli hyvä aloi-
tuspyörä. Sillä tein ensimmäisen  
reissuni Gospel Riders-kokoontu-
miseen Posiolle, 70°N1Christ.

— Toinen pyöräni oli Kawasaki 
VN800, sillä tuli ajettu seitsemän 
vuotta. Se oli todella hyvä pyörä. 
”Väiski” palveli monet 7xSF reissut 
ja muitakin reissuja.

Missä asti olet käynyt mootto-
ripyörällä?

— Kaukaisin paikka missä olen 
pyörällä käynyt, on Tanskan EMC. 

— En oikein osaa kertoa yksittäi-
sestä retkestä, mutta ikimuistoi-
simpia reissuja ovat olleet 7xSF 
kiertueet. Olen ollut Lapin ryhmäs-
sä. 

— Se, miten Jumala oli etukä-
teen valmistanut tapahtumat, 
kohtaamiset, yms. ovat opettaneet 
ja kasvattaneet minua uskossa 
paljon. Ne eivät ole olleet mitään 
lomareissuja, vaan aika raskaitakin 
välillä, mutta antoisia.

Onko sattunut läheltä piti -ti-
lanteita, millaisia?

— Kiitos Herralle, mitään pahoja 
lähellä piti tilanteita ei ole ollut.

Kuinka paljon sinulle on tul-
lut ajokilometrejä tähän men-
nessä, tänä kesänä, ajourasi 
aikana?

—  Tänä kesänä olen ajanut noin 
9000 kilometriä. Mitäköhän olisin 
mahtanut ajaa ajourani aikana, 
2009 lähtien… Tämä on ihan heit-
to, olisikohan yli 100 000 kilomet-
riä.

Haastattelu&kuva:
Juhani Partanen
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Yhdeksän kertaa IronButt-ajossa

Kuva: Vilkon perhealbumi

Minä ja pyöräni
Vesa Vilkko

Vesa Vilkko viihtyy Kawasaki ZZR:n puikoissa
Synnyin pakokaasujen keskelle. 

Isäni oli innokas autojen virittäjä. 
Olin ylpeä, kun meidän Anglia 
1000 kulki kovempaa kuin Volvo 
Amazonit. Siihen aikaan ei ollut 
nopeusrajoituksia, joten kilpaahan 
siellä maanteillä ajettiin. 

Moottoripyörän kahvoihin pää-
sin ensimmäisen kerran kymmen-
vuotiaana, kun saimme isoveljieni 
kanssa jostain vanhan Donaun. 
Vaihteita siihen ei löytynyt, mutta 
pelkällä kakkosvaihteellakin se vei 
melkoista kyytiä.

Karting-harrastuksen olin aloit-
tanut jo aikaisemmin, ja kymmen-
vuotiaana ajoin ensimmäisen kil-
pailuni. Kaksitoistavuotiaana sain 
sitten osallistua SM-sarjaan, ja siel-
lä vierähti seuraavat kolme vuotta. 

Poliisi näytti taskulampulla 
valoa männänvaihtoon

Ensimmäinen varsinainen ka-

tupyöräni oli velipojan loppuun 
ajama Suzuki A100. Sillä harjoit-
telin maantiellä ajamista. Pian se 
vaihtui Yamaha RD 125:een, jolla 
uskallettiin lähteä silloisen tyttöys-
täväni ja nykyisen vaimoni Leenan 
kanssa jo pitemmille reissuille. 
Kävimme sillä satapiikillä jopa 
Ilomantsin Kontiorallissa. Takaisin 
pyörä tosin haettiin autolla. 

Menimme tuolla Yamahalla 
Imatranajoonkin. Luumäen hau-
tausmaan kohdalla paloi män-
tään taas kerran reikä. Onneksi oli 
mukana työkaluja ja varamäntä. 
Sitä siinä vaihtelin nuotion valos-
sa, kun poliisit tulivat ja käskivät 
sammuttaa tulet metsäpalovaaran 
takia. 

Kerrottuani virkavallalle, mitä 
olin tekemässä, toinen poliiseista 
näytti taskulampulla valoa ja toi-
nen kehotti tyttöystävääni hake-
maan tien toiselta puolelta lisää 
kuivia puita nuotioon.

Pyörän koon kasvaessa
vaimokin nauttii enemmän

Saavutettuani 18 vuoden iän 
hommasin Suzuki 380:n ja heti 
kohta sen jälkeen GT500:n. Per-
he kasvoi ja tyttöystävästäni tuli 
vaimoni. Oli pakko vaihtaa pyörä 
autoon — kunnes ostin vaimoltani 
lähes salaa Honda VF1000:n. Sillä 
teimme yhden kotimaan lomareis-
sun, mutta hän ei nauttinut siitä. 

Vaihdoin Hondan Kawasaki 
ZZR1100:aan ja tykästyin pyörään. 
Vuonna 2010 hommasimme vai-
moni kanssa Kawasaki ZZR1400:n, 
ja siihen tykästyimme molemmat. 
Sillä ajelemme vieläkin. Nyt vai-
moni nauttii kyydissä olemisesta 
ja kovemmastakin vauhdista.

Gold Wing vai 
ZZR Kawasaki?

Perustimme ajoneuvovuokraa-

mon, ja meillä oli vuokrattavana 
kaikkiaan yhdeksän eri pyörää. 
Kaikilla niillä tuli ajettua enem-
män tai vähemmän. Kun totesim-
me, ettei pyörien vuokraus ole 
kannattavaa liiketoimintaa, ryh-
dyimme myymään kalustoamme 
pois. Annoin Leenan päättää, kum-
pi pyöristämme jätetään omaan 
käyttöön, Honda Gold Wing 
GL1800 vai Kawasaki ZZR1400. 
Vaimoni valinta oli Zetori. Perus-
teluina oli se, että Zetorin kyydissä 
hän tuntee olevansa moottoripyö-
rän kyydissä eikä kotisohvalla.

Zetorilla olemme reissanneet 
Pohjoismaissa ja Baltiassa. Kerran 
kävimme Pakkasen pariskunnan 
kanssa Balkanillakin. Toisen kerran 
kävin Bosniassa yksin, tosin Gold 
Wingillä. Suomi on ajeltu ristiin 
rastiin rautaperseajojen yhteydes-
sä. Näitä ajosuorituksia minulla on 
yhdeksän ja kaikki kotimaassa.

Vaimon aloitteesta
 Gospel Ridersiin

Gospel Riders -kerhoon liityim-
me vuonna 2010 vaimoni aloit-
teesta. Ei liittyminen minullekaan 
vastenmielistä ollut. Oli hienoa 
käydä kokoontumisajossa, missä 
ei huudatettu pyöriä aamuyöstä 
eikä näkynyt humaltuneita moto-
risteja. 

Käyn pari kertaa vuodessa myös 
muissa kokoontumisajoissa, sellai-
sissa, joihin en lapsiani veisi. Ehkä 
GR:n kannattaisi markkinoida 
esimerkiksi mp-messuilla jokake-
säistä MOJ-kokoontumista juuri 
lapsiperheille sopivana päihteet-
tömänä kokoontumisajona. 

Osallistun edelleen viikkoajelui-
hin ja muuhun toimintaan mah-
dollisuuksieni mukaan.

Vesa Vilkko

Kovakulkuinen Kawasaki miellyt-
tää Vesa ja Leena Vilkkoa.
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Ystäväni Tapani Norrbackan muistolle
Kun kännykkäni soi kevättalvise-

na päivänä 2013, en todellakaan 
osannut kuvitella, mitä kaikkea 
tuosta puhelusta seuraisi. Soittaja 
oli minulle ennestään tuntematon 
mies, joka sanoi nimekseen Tapa-
ni Norrbacka Lammilta. Hän sa-
noi olevansa kiinnostunut Gospel 
Riders -kerhosta. Tapasimme heti 
seuraavana tiistaina GR Lahden tal-
lilla, ja siitä lähtien Tapani oli erot-
tamaton osa GR Lahden toimintaa.

Pyörää Tapanilla ei siinä vai-
heessa ollut, mutta apu oli lähellä. 
Kun Tapani kävi Hämeenlinnassa 
katsomassa pojallani ja miniälläni 
myynnissä ollutta Kawasaki ER5 
-pyörää, hän ajoi sillä saman tien 
kotiin. Vuosi pari myöhemmin 
Kawa vaihtui Tapanin Juudan lei-
jonaksi nimeämään kauniin vihre-
ään Yamaha XJ 900 Diversioniin. 
Se oli jo tosimiehen pyörä, jolla 
Tapani ajeli vuosikaudet —  myös 
viimeiset prätkäkilometrinsä.

Morjens, sano komeet 
toisilleen

Vuoden kuluttua tutustumi-
sestamme yhteys Tapanin kanssa 
tiivistyi, kun siirryin Lammin va-
paaseurakunnan palvelukseen. 
Tapanista tuli pian seurakuntaam-
me keskeinen, profeetallisena 
hahmona tunnettu mies, joka oli 
aina valmis palvelemaan niin hen-
gellisissä kuin käytännöllisissäkin 
tehtävissä. Viime vuodet Tapani 
palveli myös seurakunnan van-
himmistossa.

Vuoden 2015 alkupuolella en 
ehkä ollut ainoa, joka alkoi kiin-
nittää huomiota Tapanin laihtu-
miseen. Diagnoosiksi paljastui 
syöpäkasvain toisessa keuhkossa. 
Leikkaus tapahtui Tapanin 54-vuo-
tissyntymäpäivänä elokuussa 
2015. Kasvain oli iso, mutta kote-
loituminen oli estänyt etäpesäk-
keiden syntymisen. Tapani toipui 
täysin. Siitä iloitsimme niin seura-
kunnassa kuin kerhoporukassa ja 
tietysti varsinkin Tapanin perhees-
sä. Tapani kertoo tämän tarinan 
myös vuoden 2016 Tässä on tie 
-lehdessä.

Tapani osallistui ahkerasti sekä 
talli-iltoihin että ajeluihin. Evan-
kelistahenkisenä hän oli mukana 
riparivierailuilla aina, kun se oli 
mahdollista. Tapanilla oli yleensä 
kamera mukana. Hän oli ahkera 
kuvaaja, varsinkin luontokuvat oli-

vat hänen erikoisalaansa.
Tapani oli myös rukoilija. Sun-

nuntain tilaisuuksien lisäksi ta-
pasimme vuosien ajan viikoittain 
seurakuntamme rukoushetkissä. 
”Morjens, sano komeet toisilleen”, 
oli Tapanin tyypillinen tervehdys, 
kun hän tuli paikalle. Vuosien ajan 
olimme kuin veljekset, ja samaa 
voinee sanoa moni muukin gos-
pelrideri. Tapani oli hyvin avoin ja 
tutustui nopeasti uusiin ihmisiin.

Viimeinen vaihto
Vuoden 2018 alkupuolella alkoi 

taivaalle kertyä synkkiä pilviä. Ki-
puilu ja huono olo enteilivät, ettei 
Tapani ole kunnossa. Diagnoosi oli 
lohduton: syöpä on levinnyt useil-
le puolille kehoa. Tapani sai asian-
mukaista hoitoa, mutta vähä vä-
hältä tila heikkeni. Vahva lääkitys 
piti voinnin kohtalaisena ja toivo 
toipumisesta eli loppuun asti. Me 

kaikki halusimme uskoa siihen ja 
rukoilimme sitä.

Varsin hyvä vointi ja optimisti-
nen asenne olivat taustalla, kun 
Tapani päätti huhtikuussa 2019 
vaihtaa hyvin palvelleen Diversio-
ninsa saman merkin customiin, 
650-kuutioiseen Drag Stariin. Uusi 
pyörä oli talvisäilytyksessä Lahden 
GR-tallilla, jossa oli hyvä tutustua 
pyörään ja hieroa kauppaa.

Vain muutama päivä pyöräkau-
pan jälkeen Tapanin vointi romah-
ti, ja edessä oli muutama sairaa-
laviikko. Puolisonsa ja perheensä 
toiveesta Tapani pääsi kotihoitoon, 
jossa voimat hiljalleen hiipuivat, 
kunnes varhain kesäkuun 19. päi-
vän aamuna tuli taivaskutsu. Tapa-
nin usko muuttui näkemiseksi.

Näkemiin, ei hyvästi
Viimeisenä palveluksena sain 

toimittaa Tapanin siunaamisen 

Laajan sukulais- ja ystäväjoukon lisäksi Tapanille jätti jäähyväiset Lammin kirkossa kolmenkymmenen GR-ker-
holaisen joukko. Kuva: Jouko Virta

Lammin kirkossa heinäkuun kuu-
dentena. Hautajaisissa oli runsas 
läheisten ja ystävien joukko. Kun 
kaikki muut olivat jättäneet kuk-
katervehdyksensä ja lausuneet 
muistosanansa, arkun ääreen aste-
li vielä kolmenkymmenen hengen 
joukko gospelridereita jättämään 
viimeiset jäähyväiset hyvälle mo-
toristikaverille ja uskonystävälle.

Tapanin Sirpa-puolison aloit-
teesta ja kirkkoherran suostumuk-
sella järjestimme hautausmaa-alu-
eelle näyttävän 24 moottoripyörän 
ja niiden kuskin muodostaman 
kunniavartion, jonka läpi surusaat-
to siirtyi kirkosta haudalle. Paikalle 
oli tuotu myös Tapanin uusi Yama-
ha Drag Star, jolla hän ei ehtinyt 
ajaa metriäkään.

Tätä kirjoittaessani suunnittelen 
parhaillaan Tapanin muistoajoa. 
Tapanin syntymäpäivän aattona, 
24.8., on tarkoitus ajaa mootto-
ripyöräletkana Lammilta Tapanin 
synnyinseudulle Kangasalle ja 
Vehoniemen automuseon kautta 
takaisin. Ajon päätteeksi pidetään 
vapaamuotoinen muistelutilai-
suus. 

Kun tämä lehti on lukijoilla, ajo 
on jo takanapäin. Mutta Tapanin 
muisto elää. Ja me tapaamme 
jälleen. Muiden edesmenneiden 
uskossa kuolleiden motoristien 
tavoin Tapani ajelee nyt parem-
massa maailmassa paremmalla 
pyörällä ja monin verroin upeam-
missa maisemissa.

Teksti:
PeeTee Juntumaa

Tapani nimesi Diversion-Yamahansa Juudan leijonaksi. Hän ajeli uskolli-
sella sotaratsullaan myös viimeiset moottoripyöräkilometrinsä.

Kuva: PeeTee Juntum
aa
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Pastorin palsta
Gospelrider ja Kristuksen ies

”Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja 
kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon. 
Ottakaa minun ikeeni harteillenne ja katsokaa 
minua. Minä olen sydämeltäni lempeä ja nöyrä. 
Näin teidän sielunne löytää levon.

Minun ikeeni on hyvä kantaa ja minun kuor-
mani on kevyt.” (Matt. 11: 2- 30)

Tällaisella toivotuksella Herramme Jeesus 
Kristus lähettää meidät vilkkaan ajokauden 
jälkeen kohti hiljaisempaa aikaa, valmistautu-
maan tulevaisuuteen.

Takana on Kainuun Vuokatinrannan Messa-
ge of Joy, MOJ, jossa saimme esimakua jopa 
taivaallisesta hääjuhlasta saattaessamme kaksi 
ystäväämme avioliiton satamaan.

Jotain Herramme valmistamasta ilosanomas-
ta kosketti syvästi.

Takana on myös Eveshamin EMC Englannis-
sa, missä kohtasimme eurooppalaiset motoris-
tiystävät, jotka ovat ”sen tien kulkijoita”. Käsitys 
Kristuksen maailmanlaajasta seurakunnasta 
konkretisoitui.

Monet motoristikirkot eri puolilla Suomea 
kokosivat gospelridereita yhteen todistamaan 
Herramme uskollisuudesta. Seitsemän kau-
punkia muistutti meitä siitä, että uskovilla on 
urbaani tulevaisuus, Uusi Jerusalem on edessä-
päin. Paikallaan on siis Jeesuksen kutsu: Tulkaa 
lepoon!

Samalla kuitenkin Vapahtaja osoittaa jo kohti 
tulevaisuutta, ikään kuin valmistaa meitä nyt 

vielä kaukana odottavaan uuteen ajokauteen. 
Hän sanoo: ”Ottakaa minun ikeeni harteillenne 
ja katsokaa minua!”

Ies ei ole meille nykyihmisille aivan tuttu 
vempain. Se on väline, puu, jolla härkäpari 
liitettiin, iestettiin yhteen vetämään taakkaa, 
muokkaamaan peltoa kylvöä varten. Minä kat-
selin tuota näkyä Taiwanissa, Hongkongissa 
ja Kiinassa, kun vesipuhvelipari veti äestä ies 
niskassaan riisipellolla, jolle oli laskettu vesi 
maaperää pehmittämään. Usein härkäpari oli 
epäsuhtainen, toinen vahva, toinen selvästi 
heikompi.

Nyt Jeesus tarjoaa meille omaa iestään työtä, 
lähetystyötä ja evankelioimistyötä varten. Sille 
pellolle hän tahtoo meidät työtovereikseen. 
Hän on vahva. Me saamme olla heikkoja. Siksi 
hän sanoo: ”Minun ikeeni on hyvä kantaa ja 
minun kuormani on keveä.” Millainen on Kris-
tuksen ies gospelriderille, joka jo nimensä pe-
rusteella haluaa olla Kristuksen seuraaja, hänen 
todistajansa?

Kun pappi saa vihkimyksen virkaansa, hänel-
le annetaan ies. Se on tuo pitkä kangaskaistale, 
stolaksi kutsuttu, joka asetetaan hänen niskan-
sa ympäri niin että sen pitkät päät riippuvat etu-
puolella. Stola on muistutus Jeesuksen kutsus-
ta työtoveruuteen. Usein emme edes muista, 
mitä stola tarkoittaa. Millainen on gospelriderin 
stola?

Se on nahkaliivi, jonka selässä on risti ja 

orjantappurakruunu. Sen värimaailma kertoo 
kärsimyksestä ja ylösnousemisen kirkkaasta 
päivästä. Se on leikattu hiukan toisenlaisella 
kaavalla kuin papin juhlastola. Se onkin arkisto-
la, jonka tarkoitus on kestää ajoviimaa ja myrs-
kyä. Kuitenkin, se on hyvä kantaa ja kevyt. Sel-
laisena se on Kristuksen ies, muistuttaja, joka 
osoittaa kohti Kristusta, Vapahtajaa.

Olisiko tässä arkistolassa meille ajateltavaa, 
kun laskeudumme hiljaiseen aikaan odotta-
maan uusia tehtäviä? Kun minusta tuli gos-
pelrider ja motoristipastori, päätin, etten lähde 
koskaan moottoripyörällä kotipihastani ilman 
tätä kevyttä iestä. Luotan siihen, että risti puhuu 
puolestaan, useimmiten niin, etten edes tiedä, 
mitä tapahtuu. Ja tiedän myös, ettei se ole pak-
ko.

Siu ja moi!
Seikku Paunonen, motoristipastori

Gospelrider motoristi Simo Ja-
lava on poissa keskuudestamme.

Hänen matkansa taivaaseen al-
koi liikenneonnettomuudesta 5.8. 
Helsingissä Kehä I:llä.

Aktiivisena kerholaisena, in-
nokkaana motoristien liikenne-
turvallisuuden puolestapuhujana 
ja syvästi uskovaisena tunnetun 
Simon taivaskutsu yllätti inhimil-
lisesti katsottuna liian aikaisin ja 
perin ikävällä tavalla. Pakilantien 
väärästä rampista Kehä I:lle vas-
taantulevien ajokaistalle ajanut 
auto yllätti kehäykkösellä Simon 
totaalisesti törmäten nokikkain 
Simon ajamaan moottoripyörään.

Saatujen tietojen mukaan sivul-
liset olivat soittaneet Aluehälytys-
keskukseen hälyttäen poliisin py-
säyttämään väärää kaistaa ajavaa 
autoa. Poliisi ei kuitenkaan ehtinyt 

puuttumaan tilanteeseen ennen 
kuin onnettomuus tapahtui. On-
nettomuuspaikalle ensimmäisinä 
tulleet sivulliset yrittivät elvyttää 
Simoa, mutta turhaan.

Surullisesta tapauksesta ker-
holehdelle kertoi Helsingin alue-
vastaava Toivo Yrjölä. Hänen mu-
kaansa tapauksen tekee entistä 
surullisemmaksi se, että Simo oli 
viime joulun vaiheilla menettänyt 
puolisonsa vakavaan sairauteen.

Simo Jalava oli lähtöisin Turun 
puolesta, missä hän toimi jo aktii-
visena kerholaisena ja Turun alue-
vastaavana. Hän muutti muutama 
vuosi sitten Helsinkiin, missä hän 
osallistui innokkaasti Gospel Ri-
dersin aluetoimintaan ja kerhoil-
toihin. Toivo muisteli, miten Simo 
tuli lähes joka keskiviikkoilta mu-
kaan ja puhui usein motoristien 

liikenneturvallisuudesta. Simo 
perehtyi Liikenneturvan kurssilla 
tämän tuottamaan tietopuoliseen 
pakettiin ”Mitä moottoripyöräi-
lijöiden kuolemankolareista voi-
daan oppia” ja piti kerhoilloissa 
alustuksia ja johdatti osallistujat 
pohtimaan omaa ajamista ja sen 
mahdollisia riskejä. Hänellä oli 
myös aikomus osallistua 2020 ke-
väällä ennakoivan ajon koulutuk-
sen (EAK) kouluttajakurssille.

Simo tunnettiin Toivon mukaan 
sympaattisena ja aidosti uskova-
na kaverina, joka ilmeni toisten 
kohtaamisessa ja rukoushetkissä. 
Rukouksessa Simo osoitti hyvin 
läheistä suhdetta Jumalaan ja Jee-
sukseen omakohtaisena Vapah-
tajana. Hän oli myös kannustava 
ja toisia kerholaisia toimintaan 
mukaan vetävä persoona, pyrkien 

huomioimaan syrjään jääviä jäse-
niä. Hän oli myös suora ja selkeä-
sanainen puhuja eri yhteyksissä.

Simon kuolema oli suuri mene-
tys niin kerholle kuin sen jäsenil-
le; hänellä olisi ollut vielä paljon 
annettavaa. Toivo muistelee läm-
pimästi häntä ja yhdessä tehtyä 
työtä kerhossa. ”Olin ajatellut, että 
hänestä olisi tullut Helsingin alue-
vastaava jälkeeni”, Toivo toteaa.

Simoa jäivät kaipaamaan aikui-
nen poika, muut lähiomaiset ja ys-
tävät niin Gospel Riders -kerhossa 
kuin kerhon ulkopuolella.

Juhani Partanen 

Simo Jalava on poissa
In memoriam
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KOKOUSKUTSU
Gospel Riders -moottoripyöräkerho ry:n sään-

tömääräinen

 SYYSKOKOUS 2019
Aika:	 lauantai 14.9.2019 klo 15.00
Paikka:	Hotelli Hupeli, Laivarannantie 2, 

71280 Kosula (Tuusniemi)
Käsiteltävät asiat:
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihtee-

ri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänten-
laskijaa.

3. Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus.
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
5. Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja ta-

lousarvio sekä jäsenmaksun suuruus vuodelle 
2020.

6. Päätetään hallituksen jäsenmäärä vuodelle 

2020. Valitaan hallituksen jäsenet seuraavalle 
kaksivuotiskaudelle. Erovuorossa on kolme jä-
sentä. Valitaan hallituksen varajäsenet vuodelle 
2020.

7. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja 
kaksi varatoiminnantarkastajaa tilikaudelle 
2020.

Tervetuloa! 
Hallitus

Viikonlopun ohjelma:
lauantai 14.9.2019 
klo 14 saapuminen ja tulokahvit
klo 15 syyskokous, Gospel Riders -moottori-

pyöräkerho ry
vapaamuotoinen illanvietto
yöpyminen
sunnuntai 15.9.2019 
klo 10 motoristien kiitoskirkko

klo 11.30 lounas ja lähtökahvit
Kaikki viikonlopun tapahtumat ovat samassa 

paikassa, Hupelissa 

Hinta: Kerho tarjoaa määräaikaan mennessä 
ilmoittautuneille jäsenille viikonlopun (la-su) 
nimellistä 20 eur yöpymiskorvausta vastaan. 

Vieraille kerho tarjoaa saman edulliseen 50 
eur hintaan.

Viikonlopun aikana on lisäksi vapaaehtoinen 
mahdollisuus osallistua tapahtuman kuluihin.

Ilmoittautumiset ja huonevaraukset 8.9. 
mennessä: martti.olsen@gospelriders.fi 

Ilmoita mihin näistä osallistut:
Tulokahvit
Iltapala
Yöpyminen (2hh tai perhehuone, sisältyy 

liinavaatteet ja aamiainen, oma wc ja suihku) 
Sunnuntailounas sekä mahdolliset ruoka-aine-
allergiat. 

Itse kokoukseen ei tarvitse ilmoittautua.


